UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:              /SCT-TM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bình Phước, ngày        tháng       năm 2021

V/v đề nghị hỗ trợ kết nối, tiêu thụ sản

phẩm nông nghiệp tỉnh Bình Phước.

Kính gửi:

- Cục Xúc tiến thương mại;

- Cục Thương mại điện tử và Kinh tế số;

- Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;

- Các doanh nghiệp phân phối, siêu thị.

 Thực hiện Chỉ thị số 08/CT-BCT ngày 25/5/2021 của Bộ Công Thương về

việc tạo điều kiện thuận lợi trong lưu thông và tăng cường hỗ trợ tiêu thụ tại thị

trường trong nước các sản phẩm nông sản của các địa phương có sản lượng nông

sản lớn, sản xuất tập trung trong bối cảnh dịch bệnh Covid-19 diễn biến phức tạp.

 Công văn số 2115/UBND-KT ngày 28/6/2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Bình Phước về việc tập trung tháo gỡ khó khăn, thúc đẩy tiêu thụ, vận chuyển

nông sản tại các địa phương trong điều kiện dịch Covid-19.

 Nhằm chủ động ứng phó, hạn chế ảnh hưởng của dịch bệnh Covid -19 đến

sản xuất, lưu thông, tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp, tăng cường công tác liên kết

sản xuất, kết nối tiêu thụ các sản phẩm nông nghiệp của tỉnh Bình Phước. Sở Công

Thương Bình Phước trân trọng đề nghị Cục Xúc tiến thương mại, Cục Thương mại

điện tử và Kinh tế số, Sở Công Thương các tỉnh, thành phố, các doanh nghiệp kinh

doanh phân phối, siêu thị hỗ trợ giới thiệu, kết nối tiêu thụ các sản phẩm nông

nghiệp tỉnh Bình Phước (Có Phụ lục kèm theo).

Đầu mối liên hệ Sở Công Thương Bình Phước: Anh Hoàng - chuyên viên

phòng Quản lý thương mại, điện thoại 0271.3885.325, hoặc 0932.900.444.

 Sở Công Thương tỉnh Bình Phước rất mong nhận được sự hỗ trợ, quan tâm

của Quý cơ quan, doanh nghiệp./.

Nơi nhận:                               GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/cáo);

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLTM(Hg).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-08-11T12:05:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Dũng<nguyenquocdung.sct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T14:03:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T14:03:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T14:03:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T14:03:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!